格林基金管理有限公司关于格林泓鑫纯债债券型证券投资基金

增加销售机构并参加费率优惠活动的公告

根据格林基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与下述销售机构签订的销售

协议，自 2018 年 11 月 19 日起，增加下述公司为本公司旗下格林泓鑫纯债债券型证

券投资基金（以下简称“本基金”）A类（代码：006184）及 C类（代码：006185）

的销售机构。待本基金开放后，投资者可通过下述销售机构办理本基金的申购、赎回

等业务。

具体业务办理请遵照上述基金的基金合同、招募说明书及销售机构的有关规定。

一、销售机构及咨询方式

1、中信建投证券股份有限公司

客户服务电话：95587

公司网址：www.csc108.com

2、恒泰证券股份有限公司

客户服务电话：400-196-6188

公司网址：https://www.cnht.com.cn/

3、中泰证券股份有限公司

客户服务电话：95538

公司网址：https://www.zts.com.cn/

4、开源证券股份有限公司

客户服务电话：95325

公司网址：www.kysec.cn

5、东海证券股份有限公司

客户服务电话：95531/400-888-8588

公司网址：http://www.longone.com.cn/

6、长江证券股份有限公司

客户服务电话：95579

公司网址：www.95579.com

7、长城证券股份有限公司

客户服务电话：400-6666-888

公司网址：www.cgws.com

8、申万宏源证券有限公司

客户服务电话：95523 或 4008895523

公司网址: www.swhysc.com

9、申万宏源西部证券有限公司

客户服务电话:400-800-0562

公司网址: www.hysec.com

10、上海万得基金销售有限公司

客户服务电话：4007991888

公司网址：www.520fund.com.cn

11、北京汇成基金销售有限公司

客户服务电话：400-619-9059

公司网址：http://www.hcjijin.com/

12、北京钱景基金销售有限公司

客户服务电话：400-893-6885

公司网址：www.qianjing.com

13、北京肯特瑞基金销售有限公司

客户服务电话：400-098-8511（个人业务）/ 400-088-8816（企业业务）

公司网址：http://kenterui.jd.com

14、上海云湾基金销售有限公司

客户服务电话：400-820-1515

公司网址：http://www.zhengtongfunds.com/

15、一路财富（北京）基金销售股份有限公司

客户服务电话：4000011566

公司网址：https://www.yilucaifu.com/

16、上海联泰基金销售有限公司

客户服务电话：400-166-6788

公司网址：www.66liantai.com

17、北京电盈基金销售有限公司

客户服务电话：400-100-3391

公司网址：www.dianyingfund.com

18、厦门市鑫鼎盛控股有限公司

客户服务电话：0592-3122673

公司网址：www.xds.com.cn

19、上海中正达广基金销售有限公司

客户服务电话：400-6767-523

http://kenterui.jd.com

公司网址：www.zhongzhengfund.com

20、上海好买基金销售有限公司

客户服务电话：400-700-9665

公司网址：www.howbuy.com

21、大连网金基金销售有限公司

客户服务电话：4000-899-100

公司网址：http://www.yibaijin.com/

22、和耕传承基金销售有限公司

客户服务电话：4000-555-671

公司网址：www.hgccpb.com

23、乾道盈泰基金销售（北京）有限公司

客户服务电话：400-088-8080

公司网址：https://www.qiandaojr.com/

24、上海利得基金销售有限公司

客户服务电话：400-921-7755

公司网址：www.leadfund.com.cn

25、北京恒天明泽基金销售有限公司

客户服务电话：4008980618

公司网址：www.chtwm.com

26、天津国美基金销售有限公司

客户服务电话：400-111-0889

公司网址：www.gomefund.com

27、泰诚财富基金销售（大连）有限公司

客户服务电话：400-6411-999

公司网址：www.taichengcaifu.com

28、蚂蚁（杭州）基金销售有限公司

客户服务电话：4000-766-123

公司网址：http://www.fund123.cn/

29、北京植信基金销售有限公司

客户服务电话：4006-802-123

公司网址：www.zhixin-inv.com

30、济安财富（北京）基金销售有限公司

客户服务电话：4006737010

公司网址：www.jianfortune.com

31、浙江同花顺基金销售有限公司

客户服务电话：4008773772

公司网址：www.5ifund.com

32、上海长量基金销售投资顾问有限公司

客户服务电话：400-820-2899

公司网址：http://www.erichfund.com/

33、奕丰基金销售有限公司

客户服务电话：400-684-0500

公司网址：www.ifastps.com.cn

34、北京君德汇富基金销售有限公司

客户服务电话：400-829-1218

公司网址： www.kstreasure.com

35、北京蛋卷基金销售有限公司

客户服务电话：400-159-9288

公司网址： https://danjuanapp.com/

36、武汉伯嘉基金销售有限公司

客户服务电话：400-027-9899

公司网址：www.buyfunds.cn

37、珠海盈米基金销售有限公司

客户服务电话：020-89629066

公司网址：www.yingmi.cn

38、上海基煜基金销售有限公司

客户服务电话：400-820-5369

公司网址：www.jiyufund.com.cn

39、天津万家财富资产管理有限公司

客服电话：010-59013895

公司网址：www.wanjiawealth.com/

40、格林基金管理有限公司

客户服务电话：400-100-0501

公司网址：www.china-greenfund.com

二、费率优惠政策

https://danjuanapp.com/
http://www.china-greenfund.com

自 2018 年 11 月 19 日起，投资者通过上述公司申购（包括定投）本公司旗下基

金，申购费率（不包括基金赎回、转换业务等其他业务的手续费率）不设折扣限制，

具体折扣费率以上述公司活动为准。

费率优惠不设截止时间，如本公司新增通过上述公司销售的基金产品，则自该基

金产品申购（包括定投）当日起，将同时开通该基金上述优惠活动。

费率优惠活动解释权归上述公司所有，有关优惠活动的具体规定如有变化，敬请

投资者留意上述公司的有关公告。

三、风险提示

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真

阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

格林基金管理有限公司

二〇一八年十一月十七日